Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новороссийская средняя школа»

Муниципальнай пӱдiс

«Новороссийсктегi ортымах школа»

Муниципальнай бюджет тиксi ӱгредiг

учреждениезi

ПРИКАЗ

23.12.2021                                         с. Новороссийское                                                  № 156

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

На основангии протоколов заседаний жюри муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  (далее – Олимпиада)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить спискок победителей и призеров муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку (Приложение № 1).

2.Обеспечить награждение победителей и призеров  муниципального  этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3.Объявить благодарность учителям-предметникам за подготовку победителей и

призеров муниципального  этапа Всероссийской олимпиады школьников  (Приложение

№ 2).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора                    А.С. Башмакова

                                                                                           Приложение № 1

                                                                                         к приказу № 156  от 23.12.2021 г.

Список победителей и призеров  муниципального  этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2021 – 2022 учебном году

Предмет Место ФИО участника, класс ФИО педагога

Русский язык  призѐр Гоппе Екатерина Владимировна, 11 класс Риккинен Т.П.

                                                                      Приложение № 2

                                                                                              к приказу № 156 от 23.12.2021

Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников:

1. Риккинен Т.П.